

From: [REDACTED]
Subject: [REDACTED] re: the FOI Act - our ref: FOI-172 [OFFICIAL]
Date: 16 January 2018 16:13:00
Attachments: [REDACTED]

Good afternoon [REDACTED]
We are writing in regard to your email dated 27 December 2017 in which you requested information pursuant to the Freedom of Information Act 2000 (the Act). The details of your request are set out in your original email below.
In our preliminary search we have identified approximately 3,900 potentially relevant records which will require review in order to enable us to respond to your request. We can estimate it will take around 2-3 minutes to review each record. This will take UKAD an estimated 130-155 hours.
Section 12 of the Act states that a public authority is not obliged to comply with a request for information if the authority estimates that the cost of compliance would exceed the appropriate limit. The appropriate limit is set out in the Freedom of Information and Data Protection (Appropriate Limit and Fees) Regulations 2004 and Schedule 1(1) of the Act, which provide that the limit for the cost of compliance is £50, or 18 hours at the flat rate of £25 per hour.
Based on the above, UKAD is therefore not obliged to comply with your request for information. However, pursuant to Section 16 of the Act, UKAD would like to provide you with some advice and assistance in refining your request. We invite you to consider reducing the scope of your request to bring it within the cost ceiling. For example, you may wish to request copies of communications:

1. Between specific parties, for example, the UKAD Directors' team; and/or
 2. With respect to a limited period of time.
- If you would like to submit a further request for information under the Act in light of our advice, we will then consider that request on its merits.
If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to: Freedom of Information - Internal Review, UK Anti-Doping, Fleetbank House, 2-6 Salisbury Square, London EC4Y 3AE.
If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.
Kind Regards,

UK Anti-Doping, Fleetbank House, 2-6 Salisbury Square, London, EC4Y 3AE
ad@ukad.org.uk | Reception: (0) 20 78 2 3 50



Follow us on Twitter @ukantidoping
www.facebook.com/UKAntiDoping

REPORT DOPING IN SPORT - 0800 32 32 32 or visit www.bloodsports.com
If this correspondence bears the marking Official Sensitive it should not be shared without the express permission of UK Anti-Doping. For more information regarding security marking please visit ad@ukad.org.uk /GSC

Original Message:
From: [REDACTED]
Sent: 21 December 2017 17:43
To: Freedom Of Information - FOI@ad@ukad.org.uk
Subject: Freedom of Information Request- BBC
Dear Sir/Madam,
I would be grateful if under the Freedom of Information Act 2000 you would provide me with the details of:
* Any internal and external correspondence relating to British cyclist Josh Edmondson, redacted if required, in the period from January 2011 to the end of November 2017.
Many thanks

[REDACTED]

UK Anti-Doping Security Marking OFFICIAL
UK Anti-Doping Security Marking OFFICIAL